
 

ZARZĄDZENIE NR VI/169/13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 29 LISTOPADA 2013 

 

 

 

 

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  

                    na 2013  rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia                

31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/168/13 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 29 listopada 2013 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1. 

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/169/13 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 29 listopada  2013 r. 
 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę       243 550,00 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    243 550,00 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 70 000,00 -- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -- 

   W tym:   

   Błonie – budowa ścieżki rowerowej wzdłuż 

drogi powiatowej nr 1396 K relacji Zgłobice-

Szczepanowice 

W tym: 

- środki własne 

70 000,00 

 

 

 

70 000,00 

-- 

 

 

 

-- 

      

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 300,00 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -- 

  4430 Różne opłaty i składki -- 300,00 

      

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 000,00 1 000,00 

 71035  Cmentarze 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -- 

  4260 Zakup energii -- 1 000,00 

      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

4 000,00 4 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 4 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

4 000,00 -- 

  4260 Zakup energii -- 4 000,00 

      

758   RÓŻNE ROZLICZENIA -- 70 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -- 70 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 70 000,00 

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 69 750,00 

 80101  Szkoły podstawowe -- 69 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 69 750,00 

   W tym:   

   Tarnowiec – Zespołu Szkół Publicznych 

zagospodarowanie terenu, wyposażenie, 

termomodernizacja 

W tym: 

- środki własne 

-- 

 

 

 

-- 

69 750,00 

 

 

 

69 750,00 

      

   RAZEM  75 300,00 145 050,00 

 

 

 



Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 700,00 2 700,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 000,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 -- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 -- 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 2 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 760,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 40,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

-- 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

400,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 -- 

      

   RAZEM 2 700,00 2 700,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów    
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500,00 2 200,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

1 500,00 2 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 700,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 1 500,00 

      

   RAZEM 1 500,00 2 200,00 
 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu    
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 250,00 1 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 250,00 -- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

50,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

-- 1 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

-- 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 000,00 

      

   RAZEM 9 250,00 1 800,00 
 

 

 



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach    
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 700,00 1 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 700,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

-- 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 000,00 

      

   RAZEM 11 700,00 1 000,00 
 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce    
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 700,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 8 700,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

4 000,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -- 

      

   RAZEM 12 700,00 -- 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej    
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 650,00 4 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 650,00 1 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

-- 1 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

-- 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -- 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 500,00 

      

   RAZEM 13 650,00 4 800,00 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 500,00 14 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 500,00 9 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

-- 8 000,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -- 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00 

      

   RAZEM 14 500,00 14 000,00 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 150,00 11 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 150,00 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 -- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

-- 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -- 

      

   RAZEM 5 150,00 11 000,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 700,00 10 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 920,00 820,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

100,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 320,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

320,00 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

4 500,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 -- 

 80110  Gimnazja 1 080,00 9 780,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

-- 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -- 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

580,00 -- 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 200,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 -- 

      

   RAZEM 24 700,00 10 600,00 



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 700,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 13 800,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 -- 

 80110  Gimnazja 14 600,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 -- 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8 300,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 -- 

      

   RAZEM 36 700,00 -- 
 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej    
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 700,00 19 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 200,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -- 

 80110  Gimnazja -- 19 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

-- 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 500,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00 

      

   RAZEM 13 700,00 19 500,00 
 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 000,00 20 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 500,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 000,00 

 80110  Gimnazja -- 18 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

-- 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 3 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -- 

      

   RAZEM 22 000,00 20 900,00 



Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej    
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 5 000,00 

 80104  Przedszkola -- 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00 

      

   RAZEM -- 5 000,00 

 

Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze    
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 5 000,00 

 80104  Przedszkola -- 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00 

      

   RAZEM -- 5 000,00 

 


